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Sparc Group, genom Data Center Installations AS, 

ingår avtal för att slutföra utvecklingen av Norges 

största AI-datacenter 

INSIDERINFORMATION: Bitdeer Technologies Group (NASDAQ: BTDR) 

(“Bitdeer” eller “Företaget”), ett världsledande teknikföretag inom AI och 

Bitcoin-brytning, tillkännagav idag att dess dotterbolag, Tydal Data Center AS 

(TDC) har ingått avtal med Data Center Installations AS (DCI), ett dotterbolag 

till Sparc Group AB (publ) ("Sparc Group" eller "Koncernen"). DCI:s leveranser 

och hänförliga intäkter i projektet förväntas uppgå till omkring 1 miljard NOK. 

Sparc Group bedömer att DCI:s medverkan i Projektet kommer att ha en 

positiv inverkan på Koncernens totala omsättning och EBITDA under 

räkenskapsåret 2026 samt utsikter för att uppfylla finansiella kovenanter 

kopplade till Koncernens utestående seniora säkerställda obligationer om 1 

100 miljoner. 

Inom ramen för partnerskapet kommer DCI att utveckla och omvandla TDC till ett datacenter för artificiell 

intelligens (AI), främst för samlokalisering av den senaste AI-tekniken från Nvidia GPU Vera Rubin. 

Projektet kommer att leverera 180 MW installerad bruttokapacitet med ett förväntat slutförandedatum i 

december 2026, då kunderna kommer att påbörja installationen i den nya samlokaliseringsinfrastrukturen 

som byggts enligt Nvidias referensdesign. 

DCI, ett dotterbolag till Sparc Group, valdes ut som design- och genomförandepartner på grund av sin 

erfarenhet av att arbeta med projekt för flera av Norges ledande datacenteroperatörer. När anläggningen 

i Tydal är färdigställd förväntas den bli Norges största operativa AI-datacenter och ett av de största i 

Europa sett till installerad kapacitet. 

– Omvandlingen av vår anläggning i Tydal är en hörnsten i Bitdeers globala strategi för att möta den 

explosionsartade efterfrågan på AI-datorinfrastruktur. Vårt samarbete med DCI återspeglar våra höga 

genomförandestandarder och vårt engagemang för att investera i den senaste AI-infrastrukturen. Genom 

att uppgradera vår befintliga anläggning för stora AI-implementeringar positionerar vi Skandinavien i 

framkant av AI-utvecklingen samtidigt som vi säkerställer hållbar och kapitaleffektiv tillväxt och fortsätter 

att skapa högteknologiska jobb i en av de mest centrala vind- och vattenkraftregionerna i Norge, säger 

Haakon Bryhni, ordförande för Tydal Data Center. 

– Projektets storlek och utförandemodellen ger stark förutsägbarhet och noggrann kontroll över både 

kostnader och genomförande. Samtidigt representerar detta en betydande milstolpe för DCI, både 

ekonomiskt och operativt, säger Bjørn Arve Olsen, medgrundare av DCI. 

Denna information utgör insiderinformation enligt definitionen i (EU) marknadsmissbruksförordningen 

596/2014 (MAR) som Sparc Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt MAR. Informationen 

lämnades genom kontaktpersonens försorg nedan, för offentliggörande den 30 mars 2026 kl. 08.00 CET. 
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Om Bitdeer Technologies Group 

Bitdeer är ett världsledande teknikföretag inom AI- och Bitcoin-brytning. Bitdeer har åtagit sig att 

tillhandahålla heltäckande lösningar för Bitcoin-brytning för sina kunder och bygga AI-

beräkningsinfrastruktur för att stödja AI-revolutionen. Bitdeer hanterar komplexa processer involverade i 

databehandling, såsom utrustningsupphandling, transportlogistik, design och konstruktion av datacenter, 

utrustningshantering och daglig drift. Bitdeer erbjuder även avancerade molnfunktioner till kunder med 

hög efterfrågan på artificiell intelligens. Bitdeer har sitt huvudkontor i Singapore och har driftsatt 

datacenter i flera länder, inklusive USA, Norge, Bhutan och Etiopien. För att läsa mer, besök 

https://ir.bitdeer.com/ eller följ Bitdeer på X @ BitdeerOfficial och LinkedIn @ Bitdeer Group. 

Om Tydal Data Center AS 

Tydal Data Center grundades av de norska entreprenörerna Lars Naas och Haakon Bryhni och är ett av 

Norges största datacenter, belägen i Tydal kommun i Trøndelag. Anläggningen är utformad för att stödja 

komplex IT-verksamhet och byggd med branschledande standarder för energihantering och kylning. 

Anläggningen, som ligger på Kirkvollen industriområde, inkluderar planer på att använda 

överskottsvärme för livsmedelsproduktion på grannfastigheten. Företaget är en del av Singapore-

baserade Bitdeer Technologies Group, som är noterat på den amerikanska Nasdaq-börsen (NASDAQ: 

BTDR). 

Om DCI 

DCI (Data Center Installations AS) är en specialiserad entreprenör med exklusivt fokus på datacenter 

och kritisk infrastruktur. Bolaget erbjuder heltäckande tjänster inom design, planering, projektledning, 

installation, testning, driftsättning och underhåll av tekniska installationer, med högsta precision och 

tillförlitlighet i varje steg. DCI har en dokumenterad erfarenhet av regelefterlevnad och kvalitetssäkring 

och levererar lösningar som stärker prestanda, säkerhet och motståndskraft i moderna datacenter. 

Sedan 2025 ingår man i den svenska installationskoncernen Sparc Group AB (publ). 

Om Sparc Group 

Sparc Group AB (publ) är en entreprenörsledd koncern som förvärvar, utvecklar och samordnar företag 

för att skapa ett heltäckande erbjudande inom installationsbranschen. Sedan grundandet 2021 har 

koncernen förvärvat mer än 90 företag inom VVS, el, infrastruktur och säkerhet. Med över 1 000 

anställda verkar Sparc Group nu i både Sverige och Norge. Tillsammans bygger de en positiv och 

tillväxtorienterad företagskultur, präglad av entreprenörskap, engagemang och delaktighet. Av 

entreprenörer, för entreprenörer. 

För investerar- och medieförfrågningar, vänligen kontakta: 

 

Tesh Dahya      

Head of Investor Relations, Bitdeer 

tesh.dahya@bitdeer.com      

 

Mats Silberg 

Media Relations, Mørland & Johnsen 

msi@morlandjohnsen.no  

Oscar Wilhelmsson 

Investor Relations, Sparc Group 

oscar.wilhelmsson@sparcgroup.se  

+46 708 85 76 67 
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Framåtriktade uttalanden 

Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som kan avse Koncernens avsikter, 

bedömningar eller förväntningar avseende Koncernens framtida resultat, finansiella ställning, likviditet, 

utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader inom vilka Bolaget är 

verksamt. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte avser historiska fakta och kan identifieras av 

att de innehåller uttryck som "anser", "förväntar", "förutser", "avser", "uppskattar", "kommer", "kan", 

"förutsätter", "bör" "skulle kunna" och, i varje fall, negationer därav, eller liknande uttryck. De 

framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade på olika antaganden, vilka i flera fall 

baseras på ytterligare antaganden. Även om Koncernen anser att de antaganden som reflekteras i dessa 

framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte garanteras att de kommer att infalla eller att de är 

korrekta. Då dessa antaganden baseras på antaganden eller uppskattningar och är föremål för risker och 

osäkerheter kan det faktiska resultatet eller utfallet, av många olika anledningar, komma att avvika 

väsentligt från vad som framgår av de framåtriktade uttalandena. Sådana risker, osäkerheter, 

eventualiteter och andra väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska händelseutvecklingen avviker 

väsentligt från de förväntningar som uttryckligen eller underförstått anges i detta pressmeddelande 

genom de framåtriktade uttalandena. Koncernen garanterar inte att de antaganden som ligger till grund 

för de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta och varje läsare av 

pressmeddelandet bör inte opåkallat förlita sig på de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande. 

Den information, de uppfattningar och framåtriktade uttalanden som uttryckligen eller underförstått 

framgår häri lämnas endast per dagen för detta pressmeddelande och kan komma att förändras. Varken 

Koncernen eller någon annan åtar sig att se över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon 

revidering av något framåtriktat uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter 

som förekommer avseende innehållet i detta pressmeddelande, såtillvida det inte krävs enligt lag eller 

Nasdaq Stockholm Rulebook for Fixed Income Instruments. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


